
خبر سرمقاله

نازون  به تمرینات استقلال بازگشت
داکنز نازون مهاجم تیم فوتبال استقلال که طی روزهای 
گذشته برای دیدار با خانواده‌اش از ایران خارج شده بود، به 
تمرینات این تیم بازگشت و در کنار سایر بازیکنان آبی‌پوش 
زیر نظر کادر فنی تمرین کرد. بازگشت نازون در حالی صورت 
گرفت که طی روزهای اخیر شایعات زیادی درباره وضعیت 
این بازیکن و احتمال جدایی‌اش از استقلال مطرح شده 
بود، اما حضور او در تمرینات عملاً به این گمانه‌زنی‌ها پایان 
داد. نازون به دلیل سفر و برخی مسائل شخصی، مدت قابل 
توجهی از تمرینات استقلال دور بود و همین موضوع باعث 
شد آمادگی بدنی او تا حدی کاهش پیدا کند. با این حال 
کادر فنی امیدوار است این مهاجم اهل هائیتی بتواند در 

کوتاه‌ترین زمان ممکن به شرایط مسابقه برسد.

 هندبالیست‌های ایران 
در جمع برترین‌های آسیا

محمد سیاوشی در مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا 
در رده اول دروازه‌بان‌ها ایستاد و پویا نوروزی‌نژاد سومین 
قهرمانی  هندبال  مسابقات  گرفت.  نام  جام  این  گلزن 
مردان آسیا به میزبانی کویت در حال برگزاری است. تیم 
D این مسابقات با عربستان، ژاپن و  ملی ایران در گروه 
استرالیا همگروه بود که با دو شکست و یک برد در رده سوم 
ایستاد و از صعود به جمع هشت تیم برتر پایانی بازماند. با 
وجود این در پایان مرحله گروهی طبق اعلام کنفدراسیون 
آسیا، محمد سیاوشی با ۳۵ سیو در رده اول دروازه‌بانان این 
مسابقات قرار گرفت و پویا نوروزی‌نژاد لژیونر هندبال ایران 

نیز در رده سوم بهترین گلزنان جام ایستاد.

 کشف پیکر سه کوهنورد مفقود شده 
در ارتفاعات الوند

پیکر سه کوهنورد مفقود شده در منطقه دره حیدره کوه 
الوند توسط تیم‌های امداد و نجات و کوهنوردان پیدا شد. 
پنج کوهنورد در ارتفاعات الوند به‌دلیل ریزش بهمن مفقود 
شدند که تیم‌های هلال‌احمر و کوهنوردان برای یافتن این 
افراد جست‌و‌جو را در کوهستان آغاز کرده‌اند و تاکنون 
جسد سه کوهنورد مفقود شده کشف و پیدا شده است. 
بدین ترتیب پیکر سه کوهنورد به نام مجید حاجی‌بابایی، 
محمود مظاهری و قربانعلی پاشایی کشف شده و وحید 
و  نجات  و  امداد  تیم‌های  توسط  جمعه‌شب  نیز  دریایی 

کوهنوردان نجات یافت.

فرجی در تراکتور ماند
دیروز فرشاد فرجی در تمرین تیم فوتبال تراکتور حضور یافت 
تا به این ترتیب شایعه جدایی این بازیکن از جمع سرخپوشان 

تبریزی تکذیب شود. 
این بازیکن به کارش در تراکتور ادامه خواهد داد و به عنوان 
مدافع ذخیره شجاع خلیل‌زاده و الکس سدلار در اسکواد 
این تیم جایگاه خود را خواهد داشت. فرجی در نیم‌فصل اول 
تنها یک بازی برای تیم تراکتور به صورت ثابت انجام داد و با 
توجه به عملکرد درخشان شجاع و سدلار، نتوانست به اهداف 
خود برسد اما به هر حال با توجه به شرایط قراردادی در تیم 

تراکتور خواهد ماند. 

سند مجموعه بزرگ ورزشی آزادی پایتخت 
از گذشت نیم‌قرن به وزارت ورزش و  بعد 
با  که  مراسم  این  در  شد.  واگذار  جوانان 
حضور وزیر ورزش و جوانان و معاونین وی، 
حسن بابایی، معاون قوه قضائیه و رئیس 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، سیدرضا 
ی  یز برنامه‌ر مور  ا ئیس  ر  ، یی‌پور طباطبا
حقوقی  ی  ها حد ا و عملکرد  بر  نظارت  و 
دستگاه‌های اجرایی معاونت حقوقی و رئیس 
آزادی انجام شد، سند مهم‌ترین  ورزشگاه 
میراث ورزش کشور بعد از گذشت نیم‌قرن 

صادر و به وزارت ورزش و جوانان اعطا شد. 
ورزشگاه یکصدهزار نفری آزادی در حالی از 
۱۳۵۳ شروع به فعالیت کرده و تا به  سال 
امروز کانون ۱۲فدراسیون و مرکز ۲۵سالن 
مختلف ورزشی بوده است که تاکنون فاقد 
سند مالکیت بود. از آنجاکه این مجموعه 
طی این سال‌ها با معارضین مواجه می‌شد 
و گاهی علیه آن دعاوی صورت می‌گرفت، 
وزارت ورزش و جوانان با سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور وارد تعامل شد تا در راستای 
رفع این تعارض اقدام کند. بر این اساس 

انعقاد تفاهمنامه‌ای میان دو دستگاه و  با 
بعد از سپری کردن تمامی مراحل قانونی، 
مجموعه ۲۷۰هکتاری آزادی به نام دولت و به 
نمایندگی از وزارت ورزش و جوانان صاحب 

سند مالکیت قطعی شد.
احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان نیز 
در جریان مراسم رونمایی از سند مجموعه 
ورزشی بزرگ آزادی به اهتمام جدی دولت 
در خصوص تثبیت املاک دولتی اشاره کرد 
و گفت: »از ابتدای دولت چهاردهم همواره 
اسناد  باید  که  داشت  وجود  نگرش  این 

خوشبختانه  شوند.  تکلیف  تعیین  دولتی 
نگاه بسیطی که سازمان ثبت اسناد و املاک 
تا  شد  باعث  داشت،  مسیر  این  در  کشور 
تعامل پیوسته‌ای برای سنددار کردن اراضی 
ورزشی صورت بگیرد. ما در حال حاضر ۱۱هزار 
مکان ورزشی داریم که بخشی از آن اماکن 
مشکلات حقوقی خاص خودش را دارد. روند 
کار در حال حاضر سرعت پیدا کرده، در ۱۵ماه 
گذشته ۱۳۰۰سند اخذ کردیم اما نیازمند این 
هستیم که همکاران در استان‌ها هم تلاش 

بیشتری کنند تا به اسناد بیشتری برسیم.«

رضا جباری پیشکسوت باشگاه پرسپولیس 
آیا پرسپولیس  در پاسخ به این سؤال که 
را حفظ کند و  می‌تواند صدرنشینی خود 
در پایان فصل قهرمان شود یا خیر، اظهار 
ز  ا یکی  ن  همچنا لیس  پرسپو «  : شت ا د
برای  اما  است،  قهرمانی  اصلی  مدعیان 
جذب  نیازمند  فصل  ادامه  در  موفقیت 
هافبک  و  راست  دفاع  پست  در  بازیکن 
حمله  خط  تغذیه  و  حمایت  برای  وسط 
است. نیمه نخست دیدار مقابل سپاهان 

نگرانی‌هایی ایجاد کرد، هرچند پیروزی در 
این دیدار می‌تواند انگیزه تیم را بالا ببرد، 
اما در عین حال باید روی نقاط ضعف تیم 

فکر شود.«
وی افزود: »برای من سؤال است که چرا 
که  عنایت‌زاده  علیرضا  مانند  بازیکنی  به 
فصل  و  ست  ا باشگاه  می  د کا آ ل  محصو
بی  خو ی  یی‌ها نا ا تو ه  د ا د ن  نشا پیش 
میانه  در  تیم  که  کنونی  شرایط  در  دارد، 
داده  بازی  فرصت  دارد،  مشکل  میدان 

نمی‌شود؟ او و امیرحسین محمودی هر دو 
از محصولات باشگاه پرسپولیس هستند و 
تعجب‌آور است که کمتر به آنها بازی برسد. 
عنایت‌زاده اکنون می‌تواند در پست هافبک 
وسط به تیم کمک شایانی کند و توصیه من 
این است که فرصت بیشتری به او داده شود 

تا بتواند به تیم یاری برساند.«
جباری در پایان در مورد دیدار حساس هفته 
هجدهم پرسپولیس برابر فولاد خوزستان 
پرسپولیس  برای  بازی‌ها  »تمامی  گفت: 

موضوع  این  و  هستند  چالشی  و  سخت 
مختص امسال و دو سال اخیر نیست؛ هر 
تیمی در هر جای جدول که باشد، با انگیزه 
بالا به مصاف پرسپولیس می‌آید. فولاد به 
واسطه حضور حمید مطهری متحول شده 
رامین  چون  بازیکنانی  شدن  اضافه  با  و 
رضاییان و فرشاد احمدزاده شرایط بهتری 
پیدا کرده است. باید روز بازی تیم را دید و 
امیدوارم بهترین نسخه پرسپولیس را در 

زمین ببینیم.«

باید اسناد دولتی اماکن ورزشی تعیین تکلیف شوند

جباری: اوسمار به بازیکنان جوان پرسپولیس توجه کند

 وزیر ورزش و جوانان در جریان مراسم رونمایی از سند مجموعه ورزشی آزادی:

خ حسابی فر

خبرنگار
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تومان    10000 قیمت:      8036 شماره  نهم    و  بیست  سال    1447 شعبان   6   1404 بهمن    6 دوشنبه  

2

ایران به‌دنبال حریف معتبر اما غایب در جام جهانی ایران به‌دنبال حریف معتبر اما غایب در جام جهانی 

چرا فیفا »ارواین« را رد کرد؟

بازگشت سرخابی‌ها به خانه 
در لیگ ۲۶

 معامله‌گری، محمدی 
را نیمکت‌نشین می‌کند؟

 استقلال از پنجره بسته 
به لیگ نگاه می‌کند

 سرقت 6 میلیاردی از 
همسر داور بازنشسته فوتبال

پشت پرده انتخاب کمپ تیم ملی

ورزشگاه آزادی بالاخره سنددار شد

 جدال جذاب دو ملی‌پوش در دفاع چپ

پروژه تبلیغاتی، شروع نشده شکست خورد
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ایران در شهر آریزونا  اردو می‌زند

دنیامالی: باید اسناد اماکن ورزشی تعیین تکلیف شوند

مدافع جدید پرسپولیس با قابلیت بازی در سه پست

وعده تاجرنیا برای حل مشکل نقل وانتقالات عملی نشد
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حریف تدارکاتی احتمالی یوزهاحریف تدارکاتی احتمالی یوزها
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مشکل استقلال 
ساپینتو نیست

تورانیان رقیب 
سرسخت حردانی
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 صمد مرفاوی در گفت و گو 
با ایران ورزشی

 انتقال قرضی به ملوان 
به کمک استقلال آمد

درخواست آقاسی از ساپینتو

بگذار از استقلال بروم
عارف آقاسی که در لیست خروج ریکاردو ساپینتو قرار داشت، 
مدیران  سوی  از  سنگین  رضایتنامه  درخواست  دلیل  به 

استقلال نتوانست از این تیم جدا شود.
عارف که طی هفته‌های اخیر به صورت انفرادی تمرین می‌کرد، 
با بیان اینکه سرمربی به او گفته شانسی برای بازی ندارد، 
از برخی مدیران بابت »کم‌کاری« و ممانعت از جدایی‌اش 

انتقاد کرد.
مدافع آبی‌پوش از مدیران باشگاه استقلال درخواست کرده 
است که مسیر جدایی او را هموار کنند. او با تأکید بر اینکه 
با  ۲۰۲۶ است، اعتقاد دارد  هدفش حضور در جام جهانی 
از  را  حضور در استقلال فرصت حضور در ترکیب تیم ملی 
دست خواهد داد. با این حال، در روز پایانی نقل‌وانتقالات به 
او اعلام شده که می‌تواند به تمرینات تیم برگردد؛ موضوعی که 
باعث ایجاد ابهامات زیادی شده و این بازیکن را بر آن داشته 
تا از مسئولان بخواهد اجازه دهند برای بازی کردن و حفظ 

جایگاهش در تیم ملی، از استقلال برود.

اشکان خورشیدی، داور سابق فوتبال ایران 
و ناظر فعلی مسابقات، درگیر حادثه‌ای تلخ 
شده است. چند روز پیش، همسر وی در 
از خیابان‌های شهر در  حالی که در یکی 
حال عبور بود، هدف حمله زورگیران قرار 
گرفت و طلاهای گرانبهای خود را از دست 
داد. ارزش تقریبی این طلاها که خورشیدی 

و خانواده‌اش برای خرید خانه جمع‌آوری 
کرده بودند، حدود ۶ میلیارد تومان برآورد 

شده است.
این اتفاق ناگوار خانواده خورشیدی را در 
شوک و نگرانی عمیق فرو برده است. این 
داور سابق که سال‌ها با قضاوت‌های دقیق 
و حرفه‌ای خود در زمین فوتبال شناخته 

از وقوع حادثه  شده بود، بلافاصله پس 
موضوع را به نیروی انتظامی گزارش داد تا 
بتوانند هر چه سریع‌تر سارقان را شناسایی 

کرده و اموال مسروقه را بازگردانند.
پلیس  به  ش  ه‌ا د ا نو خا و  ی  شید ر خو
امیدوارند تا با پیگیری‌های مستمر، طلای 
سرقت شده، پیدا و از نگرانی خارج شوند.
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سرقت 6 میلیاردی از همسر 
داور بازنشسته فوتبال 

 این بلاتکلیفی را تمام کنید
در آســـتانه جـــام جهانی ۲۰۲۶ کـــه تنهـــا ۱۳۶ روز دیگر تا آغـــاز آن باقی 
مانـــده، یک مســـأله حیاتی بـــرای تیم ملـــی فوتبال ایـــران همچنان در 

غبـــاری از ابهام فـــرو رفته اســـت: برنامه و حریفـــان تدارکاتی.
در حالـــی کـــه تقریباً تمـــام تیم‌های حاضـــر در جام جهانـــی، برنامه‌ای 
دقیق و از پیش اعلام‌شـــده برای اســـتفاده بهینـــه از پنجره‌های فیفا تا 
شـــروع رقابت‌ها دارند، تیم ملی ایران هنوز در گردابـــی از گمانه‌زنی‌ها 
و شـــایعات دســـت و پـــا می‌زنـــد. هـــر روز نام کشـــور و تیمـــی جدید در 
رســـانه‌ها به عنوان حریف احتمالـــی مطرح می‌شـــود، بی‌آنکه تکلیفی 

قطعی از ســـوی فدراســـیون فوتبال مشخص شود.
فدراســـیون فوتبال، اگرچه بارهـــا تأکید کرده که بازی‌های »مناســـبی« 
بـــرای تیم ملی تدارک خواهـــد دید، اما از ارائه هرگونه جزئیات شـــفاف 
و رســـمی خـــودداری می‌کنـــد. این ســـکوت اطلاعاتـــی، نه تنهـــا باعث 
اطمینان‌بخشـــی نشـــده، که خود به بســـتری برای گســـترش شایعات 
بی‌پایه تبدیل شـــده اســـت. از نام اســـپانیا کـــه گاه به عنـــوان یک بازی 
قطعی مطرح شـــده و سپس از قطعیت آن کاســـته شده، تا جدیدترین 
نام مطرح‌شـــده، کامـــرون، همه و همه در فضایی مبهم شـــناورند. این 
پرســـش جدی وجود دارد که آیا مطرح شـــدن نام کامرون، یک انتخاب 
آگاهانه کادرفنی برای شبیه‌ســـازی شـــرایط بازی با حریف آفریقایی خود 
)مصر( در گروه اســـت، یا صرفاً یک گمانه‌زنی رســـانه‌ای دیگر؟ وضعیت 
کنونـــی، بـــا هیچ‌یـــک از آرمان‌هـــای بلندپروازانـــه‌ای که بـــرای این تیم 
در جام جهانی ترســـیم شـــده از قبیل صعـــود از مرحله گروهـــی و ارائه 
نمایش‌هـــای درخشـــان، همخوانی نـــدارد. موفقیت در جـــام جهانی، 
محصـــول آماده‌ســـازی دقیق، برنامه‌ریـــزی علمی و تمرینـــات هدفمند 
اســـت. بخش عمده‌ای از این آماده‌ســـازی، در گرو برگـــزاری بازی‌های 
تدارکاتی حساب‌شـــده و با حریفانی اســـت که بتوانند شـــرایط حریفان 
واقعـــی در جـــام را شبیه‌ســـازی کننـــد. تنهـــا در این صورت اســـت که 
کادرفنـــی می‌توانـــد بر اســـاس آنالیـــز این بازی‌هـــا، ترکیـــب و تاکتیک 

بهینه را بـــرای رویارویی با بلژیـــک، مصر و نیوزیلنـــد انتخاب کند.
زمـــان در حال اتمام اســـت. فدراســـیون فوتبـــال باید هرچه ســـریع‌تر 

ایـــن بلاتکلیفی را پایان بخشـــد.


